江门市市场监督管理局关于委托广东南大

会计师事务所（普通合伙）协助

核查企业公示信息的通告

各有关企业：

为加强对企业公示信息的监督管理，持续提升我市企业公示

信息质量，推动企业自治、行业自律、社会监督、政府监管的共

治格局不断完善，营造诚实守信、公平竞争的市场环境。根据《企

业信息公示暂行条例》第十四条、《企业公示信息抽查暂行办法》

第十条、《广东省行政执法公示办法》第五条等相关规定，江门

市市场监督管理局以“双随机、一公开”方式抽取辖区内 338家

企业，委托广东南大会计师事务所（普通合伙）开展企业公示信

息核查工作，依法利用专业机构作出的专业结论，落实企业经营

异常名录管理，并将抽查结果通过国家企业信用信息公示系统向

社会公布。委托核查期自 2023 年 8 月 25 日至 2023 年 12 月 31

日止，其中自核查开始至 2023 年 10 月 10 日为材料收集核查磋

商期，2023年 10月 11日至 20日为问题整改期，2023年 10月

21 日至 31 日为核查结果标记期，2023 年 11 月 1 日至 12 月 31

— 2—

日为信用修复指导服务期。在委托核查各阶段，企业应当积极配

合核查工作，接受询问调查，如实反映情况，并根据核查需要，

在规定时间内提供会计资料、审计报告、行政许可证明、行政处

罚决定书、场所使用证明等企业公示信息相关的佐证材料，按时

限完成问题整改。对企业不予配合情节严重的，江门市市场监督

管理局通过国家企业信用信息公示系统将“不予配合情节严重”

的信息标记于企业名下，并向社会公示。

企业如有疑问的，可向江门市市场监督管理局咨询，咨询电

话：3167840、3168191。

特此通告。

附件：核查企业名单（338家）

江门市市场监督管理局

2023年 8月 25日

公开方式：主动公开

		2023-08-25T16:49:53+0800
	signature info(version:4.50.110)